
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 41., 42., in 140. 
člena Zakona o organizaciji in financiranju  vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 12/96), 21. in 99. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93) 
ter v skladu z 22. členom Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 
104/00) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 21. redni seji, dne 
29.11.2001 sprejel 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnovarstvenega  zavoda Manko Golar Gornja Radgona 

 
 

1. člen 
 
2. člen Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnovarstvenega  zavoda Manko Golar 
Gornja Radgona (Prepih - Uradne objave Občine Gornja Radgona, št. 4/97, 16/98), 
se spremeni tako, da glasi: 
 
»Zavod posluje pod imenom Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona. 
 
Sedež zavoda: Kocljeva 2, 9250 Gornja Radgona.« 
 

2. člen 
 
V 3. členu se črta besedilo pod  točko 4.  
 
Dosedanja peta  točka postane četrta, šesta točka pa peta. 

 
3. člen  

 
V 7. členu se besedilo »Vzgojnovarstveni zavod Manko Golar Gornja Radgona« 
nadomesti z besedilom » Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona.« 
 

4.  člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu RS, uporabljati pa se 
začne s 30.06.2002. 
 
Številka: 602-3/96 
Datum:   30.11.2001  
                                                                                                              ŽUPAN 
                                                                                  OBČINE GORNJA RADGONA                                  
                                                                                              Miha VODENIK, l.r. 
 
 
 


